DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MORFOLOGIA DE FRUTOS E
SEMENTES DE SIDEROXYLON OBTUSIFOLIUM (ROEM. & SCHULT.) T.D. PENN.
(SAPOTACEAE) de autoria de KELINA BERNARDO SILVA, NELTO ALMEIDA DE SOUSA,
foi publicado nos Anais SEMLICA referente ao ISSN 2317-9333.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74961

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74961